UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP

           Quảng Ngãi, ngày  14  tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc của Sở Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 27/6/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tạm giao cơ sở nhà, đất tại địa chỉ số 264 đường

Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi cho Sở Tư pháp quản lý, sử dụng để làm

trụ sở làm việc tạm thời trong thời gian sửa chữa 02 trụ sở của Sở Tư pháp và

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh tại số 108 Phan Đình Phùng, phường

Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi và số 63 đường Phan Đình Phùng,

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi.

Kể từ ngày 19/7/2022, Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tạm thời chuyển đến

làm việc tại địa chỉ số 264 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

Sở Tư pháp thông báo đến các sở, ban ngành, địa phương, các tổ chức và

cá nhân liên quan biết để thuận tiện trong liên hệ, giao dịch công tác.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
- TT Tỉnh ủy

- TT HĐND tỉnh               (báo cáo);

- UBND tỉnh

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị SNCL thuộc Sở;                                Tôn Long Hiếu

- Lưu: VT.

		2022-07-14T10:13:23+0700

		2022-07-14T10:50:24+0700

		2022-07-14T10:50:24+0700